
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 002-2024
Data da Sessão: 02/02/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de Material de Limpeza e Higiene para atender as necessidades das diversas
secretarias do Município de Água Branca PB durante o exercício de 2024.

Documentos da Licitação

EDITAL
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 09.323.745/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BEETHOVEN DOS SANTOS DA
SILVA
CNPJ / CPF: 14.934.850/0001-71 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA
DE COSMETICOS LTDA
CNPJ / CPF: 50.663.922/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COMERCIAL SANMAR LTDA
CNPJ / CPF: 40.223.106/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DARLU Indústria Têxtil Ltda
CNPJ / CPF: 08.158.664/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA
CNPJ / CPF: 41.836.567/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 36.136.131/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:THALES DE LAESSES
HENRIQUES CHAVES 09233171477
CNPJ / CPF: 41.968.551/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:THALLITA EWLIN MEDEIROS DE
ARAUJO

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 09.323.745/0001-66



RAZÃO SOCIAL / NOME: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 055-2024

VALOR: R$ 180.075,50

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 14.934.850/0001-71

RAZÃO SOCIAL / NOME: BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 061-2024

VALOR: R$ 2.925,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 50.663.922/0001-57

RAZÃO SOCIAL / NOME: COMERCIAL SANMAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 056-2024

VALOR: R$ 47.412,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 40.223.106/0001-79

RAZÃO SOCIAL / NOME: DARLU Indústria Têxtil Ltda

CONTRATO NÚMERO: 057-2024

VALOR: R$ 1.941,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

5. CNPJ / CPF: 08.158.664/0001-95

RAZÃO SOCIAL / NOME: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 058-2024

VALOR: R$ 4.500,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

6. CNPJ / CPF: 41.836.567/0001-80



RAZÃO SOCIAL / NOME: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 059-2024

VALOR: R$ 42.255,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

7. CNPJ / CPF: 36.136.131/0001-48

RAZÃO SOCIAL / NOME: THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477

CONTRATO NÚMERO: 060-2024

VALOR: R$ 13.757,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024

8. CNPJ / CPF: 41.968.551/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO

CONTRATO NÚMERO: 054-2024

VALOR: R$ 51.096,00

VIGÊNCIA: 19/01/2024 a 31/12/2024


